לפני כבוד השופטת עדי יעקובוביץ
אלמוג חוגיה המבקש:

נגד

מדינת ישראל המשיבה:

החלטה

פתח דבר

1. לפני בקשה לביטול כתב אישום מחמת טענת הגנה מן הצדק ולחלופין בקשה לזכות המבקש בשל טענת זוטי
דברים.

2. כנגד המבקש הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע 2 עבירות של הפרת הוראה חוקית, עבירות לפני לסעיף
287 (א) לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן: "חוק העונשין").

בן- השופטת (כב' נקבע ,31342-09-19 מ"ת במסגרת ,05/08/20 ביום האישום, שבכתב הכללי החלק פי על
בין א'-ה' בימים עבודה, לצרכי השרון ברמת 39 סוקולוב הבית שברחוב לצאת ממעצר רשאי כי המבקש יצחק)

השעות 06:30-21:00 וביום ו' בין השעות 06:30-16:30 (להלן: "ההוראה החוקית").

על פי עובדות האישום הראשון בכתב האישום, ביום 19/09/20, בשעה 22:40 או בסמוך לכך, הפר המבקש את
ההוראה החוקית בכך ששהה מחוץ לכתובת מעצר הבית, זאת בניגוד לתנאי השחרור (להלן: "ההפרה הראשונה").

את המבקש הפר לכך, בסמוך או 22:05 בשעה ,27/09/20 ביום האישום, בכתב השני האישום עובדות פי על
"ההפרה (להלן: השחרור לתנאי בניגוד זאת השרון, ברמות 20 סוקולוב ברחוב ששהה בכך החוקית ההוראה

השנייה").

לאור וזאת כעת כבר האישום כתב ביטולו של על להורות יש ולפיה ב"כ המבקש העלה טענה מקדמית .3
"החסד"פ"), שכן, (להלן: 1982 - [נוסח משולב] התשמ"ב הוראת סעיף 149 (10) לחוק סדר הדין הפלילי
לטענתו, המאשימה חרגה מנהלי פרקליטות המדינה בכל הקשור להגשת כתב האישום שבפנינו והפנה להנחיה
ו/או בידי ערב המפר תנאי 5.14 - העוסקת במדיניות התביעה בעניינו של נאשם או חשוד המשוחרר בערובה

ערובה, וכן לדנ"פ 5387/20 רפי רותם נ' מדינת ישראל (נבו 15.12.2021).

מהאמור לעיל, לא מצאתי לקבל את הבקשה לזיכוי מחמת הגנת זוטי דברים.

לאור כל האמור, אני דוחה את הטענה המקדמית לביטול כתב האישום שהועלתה על ידי המבקש .18
ואת הטענה החלופית בבקשה לזיכוי המבקש מחמת סייג זוטי דברים.

המשך הדיון כסדרו ביום 27/02/22 בשעה 08:30.

המזכירות תמציא העתק החלטתי לצדדים.

ניתנה היום, י"ב אדר א' תשפ"ב, 13 פברואר 2022,
בהעדר הצדדים.